
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Urbanistica, S.I.T.I. – VAS VIA SCA - Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1974 DEL 21/10/2021

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2021- Pagamento fattura n. 306 del
16/09/2021 emessa da Giovanni Giangregorio( Agrifarm )al prot.21116 del 16.09.2021,
fornitura paletti in legno per attività di forestazione.-CIG_Z8D31DD231

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Presidenziale n. 2 del 16/01/2020 e successivi con i quali venivano attribuite al sottoscritto le
funzioni dirigenziali e le responsabilità gestionali relative al Settore Tecnico;
VISTE le DD n. 65/2020 n. 71/2020 e successive con le quali venivano confermate all’Arch. Elisabetta Cuoco la
responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA – Forestazione e la delega di funzioni;

PREMESSO che con determinazione n° 816 del 25.05.2021 è stato assunto l’impegno di spesa della voce
ACQUISTI (IVA INCLUSA) Imp. 3346 capitolo 9356, per acquisto presso la Ditta Agrifarm di Giangregorio
Giovanni, con sede in Benevento P.IVA: 01420150623 per la fornitura di paletti in legno per il personale del
comparto Forestazione, al prezzo di euro 1257,15 oltre Iva 22% , pertanto per complessive euro 1.533,72;

VISTA la fattura n. 306 del 16/09/2021 emessa da Giovanni Giangregorio( Agrifarm )al prot.21116 del
16.09.2021di di euro 1257,15 oltre Iva 22% , pertanto per complessive euro 1.533,72; per la fornitura di cui
innanzi;
-che la fornitura è stata regolarmente eseguita;
-che è stato acquisito regolare Durc;

RITENUTO che il credito di ditta Giangregorio Giovanni ( Agrifarm )di € 1.533,72., è da ritenersi in data odierna
liquido ed esigibile

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni
dalla L. n. 213/2012;

D E T E R M I N A



2

Di liquidare la succitata fattura n. 306 del 16/09/2021 emessa da Giovanni Giangregorio ( Agrifarm )al
prot.21116 del 16.09.2021per la fornitura di paletti in legno per attività di forestazione,per un totale di €
1.533,72;

Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, l’emissione del
mandato di pagamento, in favore della ditta Giangregorio Giovanni(Agrifarm), con sede in Benevento P.IVA:
01420150623, mediante accredito presso BPM
IBAN IT34H0503415000000000022334;

Di imputare la spesa di € 1.533,72 al Imp. 3346/2020 capitolo 9356.
Di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo – Servizio Finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9356 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3346 € 53.731,05 N. 0 € 0,00 N. 3229 € 1.533,72

Descrizione Creditore

GIANGREGORIO GIOVANNI

Descrizione Impegni Assunti

LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2021- Pagamento fattura n. 306 del 16/09/2021 emessa da Giovanni
Giangregorio (Agrifarm)al prot.21116 del 16.09.2021, fornitura paletti in legno per attività di forestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


